
Tab. 8.1  Obyvatelstvo podle státního občanství podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Moravskoslezský kraj

 Česká 

republika
 Slovensko  Německo  Polsko  Ukrajina  Rusko  Vietnam

1 278 726 1 226 837 37 410  .  .  .  .  .

1 265 019 1 248 117 3 412 275 3 670 546 259 1 367

1 236 028 1 205 938 6 059 355 4 703 1 412 643 4 238

                

 absolutně -13 707 21 280 -33 998  .  .  .  .  .

 index (v %) 98,9 101,7 9,1  .  .  .  .  .

 absolutně -28 991 -42 179 2 647 80 1 033 866 384 2 871

 index (v %) 97,7 96,6 177,6 129,1 128,1 258,6 248,3 310,0

                

1 236 028 1 205 938 6 059 355 4 703 1 412 643 4 238

 do 199 obyvatel 1 740 1 726 2  -  -  -  -  -

 200 až  499 obyvatel 18 621 18 414 49 5 40 9  - 15

 500 až  999 obyvatel 56 923 56 263 126 21 55 22 12 11

 1 000 až  1 999 obyvatel 110 684 109 218 243 28 238 45 14 72

 2 000 až 4 999 obyvatel 129 843 127 724 343 46 273 59 29 83

 5 000 až 9 999 obyvatel 120 094 117 663 376 34 778 45 34 68

 10 000 až 19 999 obyvatel 52 210 51 423 194 22 48 47 8 72

 20 000 až 49 999 obyvatel 187 315 183 418 821 48 1 026 75 29 433

 50 000 až 99 999 obyvatel 256 142 249 235 1 482 60 1 736 210 221 487

 100 000 a více obyvatel 302 456 290 854 2 423 91 509 900 296 2 997

1 265 019 1 248 117 3 412 275 3 670 546 259 1 367

 do 199 obyvatel 1 863 1 855 4  -  -  -  -  -

 200 až  499 obyvatel 20 753 20 568 43 7 43 1 1  -

 500 až 999 obyvatel 54 591 54 215 73 14 67 19 9 3

 1 000 až 1 999 obyvatel 111 416 110 492 164 17 200 35 5 46

 2 000 až 4 999 obyvatel 129 291 127 641 212 63 608 19 5 10

 5 000 až 9 999 obyvatel 104 386 103 224 176 42 144 24 2 10

 10 000 až 19 999 obyvatel 53 839 53 304 117 12 60 32 14 46

 20 000 až 49 999 obyvatel 198 358 195 262 572 18 1 273 68 20 230

 50 000 až 99 999 obyvatel 273 778 269 764 1 009 48 868 150 82 128

 100 000 a více obyvatel 316 744 311 792 1 042 54 407 198 121 894

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle státního občanství

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1] 


